
LEGENDA

NAVRHOVANÉ OBJEKTY 

ZELEŇ

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE 

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

NAVRHOVANÝ KAČÍREK

NAVRHOVANÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA-ROZEBÍRATELNÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK

HRANICE PARCEL
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
PŘEDPOKLÁDANÁ HRANICE ZÁBORU ŘSD PŘI REALIZACI ROZŠÍŘENÍ DÁLNICE

VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ PŮVODNÍHO TERÉNU
VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ UPRAVENÉHO TERÉNU

NAVRHOVANÝ CHODNÍK

DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ

KEŘOVÁ VEGETACE (DLE POŽADAVKU OŽP)

25m od osy jízdního pásu D1

50m od osy jízdního pásu D1

osa vedení VN

7,0m od osy vedení VN

7,0m od osy vedení VN

MILT

POWERBRIDGE

DÁLNICE D1

±0,000=282,50 m n.m.

6

,

0

0

R
1
1
,0

0

R

8

,

0

0

3

,

5

0

2

,

5

0

2

,

5

0

2

,

7

5

Varovný pás š.0,40m

Varovný pás š.0,40m

Varovný pás š.0,40m

Varovný pás š.0,40m

282,48

282,18

281,70

282,48

282,18

1

,

4

4

%

0

,

5

0

%

2

,

0

0

%

2

,

0

0

%

5

,

0

0

%

4

,

3

6

%

5

,

0

2

%

5

,

0

2

%

284,93

284,91

1

,

0

0

%

1

,

0

0

%

Plocha pro naklád. a vyklád. kamionů

282,69

284,68/70

284,57/59

284,25/27

284,43/53

284,84

284,84

285,06/16

284,79/81

rozebíratelné svahovky

2

35
,7

8,7

26
,25

26
,25

25
50

7

7

42,77
78
,7

42,81

78
,07

35
,7

8,2
6

28,6

4,18

6
2

26
,1

12,21

3,9
4,
5

3,5

hranice záboru ŘSD při rozšíření D1

7,4
2

8,4
8

28,6

2

požární hydrant

požární hydrant

01

02

03

04

05

06

07
08

12

11

10

0913

14

15

16

STAVEBNÍ OBJEKTY
SO 100 HLAVNÍ OBJEKT
SO 200 KOMUNIKACE A PARKOVIŠTĚ
SO 300 OPLOCENÍ
SO 400 SADOVÉ ÚPRAVY
SO 500 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ A HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY (HTÚ)

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY
IO 100 SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ KANALIZACE VČ. RETENČNÍ NÁDRŽE A PŘIPOJENÍ
IO 200 VODOVOD VČ. PŘIPOJENÍ
IO 300 ROZVODY NN VČ.PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY, VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
IO 400 ROZVODY SLABOPROUDU VČ.PŘÍPOJKY
IO 500 PŘELOŽKA STOŽÁRU VO
IO 600 OCHRÁNĚNÍ KABELŮ VN POD VJEZDEM

pozn.
 před zahájením stavby budou všechny stávající inženýrské sítě vytýčeny
 Vrtů pro tepelné čerpadlo bude cca 600-800 m celkově. V projektu uvažujeme max. 12
pozic. Před realizací se dle aktuální geologické situace a výpočtu realizační firmy vrtné
pole zredukuje.

SEZNAM BODŮ JTSK
ozn.

bodu Y, X

SO 100

1 -606619.51, -1161702.88

2 -606638.76, -1161732.95

3 -606614.68, -1161748.37

4 -606595.43, -1161718.30

SO 200

5 -606605.16, -1161700.68

6 -606608.44, -1161705.81

7 -606592.65, -1161715.92

8 -606589.25, -1161710.61

9 -606621.60, -1161698.35

10 -606626.86, -1161695.43

11 -606661.40, -1161749.44

12 -606628.75, -1161770.35

SO 300

13 -606630.70, -1161698.09

14 -606663.02, -1161748.64

15 -606627.34, -1161771.49

16 -606594.99, -1161720.96

01 VYTYČOVACÍ BOD

SITUACE    1:400

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES C1.021:400

±0,000= 282,50 m n.m.        B.p.v. 

Ing.Roman VRBA
Hvozdecká 3, Brno 635 00

tel. 737 621 666
www.romanvrba.cz

NOVOSTAVBA ADMINISTRATIVNĚ VÝROBNÍHO
OBJEKTU POWERBRIDGE POPŮVKY , parcela č. 1624/59


